

Studio Anders Nottveit IVS

William Wains Gade 10
1432 København K

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2020

Anders Nottveit
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Studio Anders Nottveit IVS
William Wains Gade 10
1432 København K

CVR-nr: 38966502

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektur, design og produktion

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.342,58

Egenkapitalen udgør kr. 23.343,58

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		150.778	345.728
Eksterne omkostninger		-85.748	-154.092
Bruttoresultat		65.030	191.636
Personaleomkostninger		-4.016	-85.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.458	-70.917
Resultat af ordinær primær drift		23.556	35.179
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-211	-11
Ordinært resultat før skat		23.345	35.168
Skat af årets resultat		-5.135	-7.737
Årets resultat		18.210	27.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		18.210	27.431
I alt		18.210	27.431

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.981
Tilgodehavender i alt		0	5.981
Likvide beholdninger		4.845	3.971
Omsætningsaktiver i alt		4.845	9.952
Aktiver i alt		4.845	9.952

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.			1
Indbetalt registreret kapital mv.		23.342	14.356
Overført resultat		-43.193	-57.550
Egenkapital i alt		-19.851	-43.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.696	53.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.696	53.145
Gældsforpligtelser i alt		24.696	53.145
Passiver i alt		4.845	9.952

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret